UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN AN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân An, ngày      tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể tiêu biểu trong thực hiện Cuộc vận động

“Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới,

đô thị văn minh” năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng;

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng; Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 152/TTr-

VHXH ngày 06 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 04 tập thể có thành tích tiêu

biểu trong thực hiện cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới,

đô thị văn minh” năm 2025, gồm:

1. Ban công tác Mặt trận thôn 2, xã Tân An.

2. Ban công tác Mặt trận thôn Đồng Lạc, xã Tân An.

3. Ban công tác Mặt trận thôn Kim Chuế, xã Tân An.

4. Ban công tác Mặt trận thôn Hữu Chung, xã Tân An.

Điều 2. Mức tiền thưởng cho một tập thể được tặng Giấy khen theo quy định

tại điểm c khoản 2 Điều 54 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ. Tổng số tiền thưởng trong danh sách là: 5.616.000 đồng (Năm triệu, sáu

trăm mười sáu nghìn đồng) được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của xã năm

2025.

2

           Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã;

Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan; các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên Hội đồng TĐKT xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Khoan

		2025-11-06T14:22:30+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Khoan <buivankhoa79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:50:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:50:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:50:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!